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INVITATION TIL ALLE MEDLEMMER 
 

Klubmesterskab 2025  
 
 
Holbæk Orienteringsklub afholder klubmesterskab lørdag den 8. november i Stokkebjerg skov 
ved Egebjerg. Der bliver starttider mellem kl. 11 og 12.  
 
Du/ I tilmelder jer via klubbens hjemmeside senest onsdag den 5. november. 
 
Vi fejrer de nye klubmestre med en klubfest samme aften den 8. november 2025. 
 
Klubmesterskabet er åbent for alle aktive medlemmer af Holbæk Orienteringsklub. Passive 
medlemmer er også er meget velkomne men deltagelse sker uden for konkurrence.  
 
Vi kårer årets klubmestre i følgende ti klasser: 
 
Begynder - piger (op til 10 år)  Begynder  Grøn 2-3 km. 
 
Begynder - drenge (op til 10 år)  Begynder  Grøn 2-3 km. 
 
Børn - piger (10 - 12 år)   Let   Hvid 3-3,5 km. 
 
Børn - drenge (10 - 12 år)    Let   Hvid 3-3,5 km. 
 
Ungdom dame (13-17 år)   Mellemsvær  Gul 4-5 km. 
 
Ungdom herre (13-17 år)   Mellemsvær   Gul 4-5 km. 
 
Voksen dame (18-59 år)   Svær   Sort (kort) 4-5 km. 
 
Voksen herre (18-59 år)   Svær   Sort (mellem) 6-7 km. 
 
Veteran dame (60+ år)   Svær   Blå 3-3,5 km. 
 
Veteran herre (60+ år)   Svær  Blå 3-3,5 km. 
 
Alle baner printes i 1:7.500. 
 
Banerne laves af Astrid Riis.  
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Praktiske informationer 
 
Vi udsender en endelig instruktion og startliste få dage før løbet. 
 
Kortet hedder ”Lommestenen” og er nytegnet. 
 
Deltagelse er gratis for alle medlemmer af klubben. 
 
Du tilmelder dig på vores hjemmeside, www.holbaekorienteringsklub.dk 
 
Begivenheden kommer også i Spond, men du er ikke automatisk tilmeldt klubmesterskabet ved at 
klikke deltager på Spond. Husk derfor at gå ind på vores hjemmeside og tilmeld dig. 
 
Ønsker du ikke at kæmpe om klubmester pokalen, enten fordi banen er for lang eller for svær, kan 
du skrive det i Spond begivenheden, så printer vi et ekstra kort til dig på dagen. 
 
Der er ikke mange parkeringspladser, så vi opfordrer til fælleskørsel, skriv gerne i spond om du har 
plads i bilen eller mangler kørelejlighed. 
  
Vi glæder os til en spændende dyst og en hyggelig dag. Vi håber at rigtig mange fra klubben 
deltager – både nye og gamle medlemmer, børn, unge, voksne og veteraner 😊 
 
Vel mødt! 
 
Mvh 
Bestyrelsen & Aktivitetsudvalget 
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